13
2
73
5
23
78
44
6
7
22
77

CyboTa, 02.09.2023, 13:00, "MuHan", MunHain.

«MuHan» MuHan

baHgypa OnekcaHap (K)
AmnTpyk Tapac
MenbHNK OnekcaHap
KpaBuyk Hpin
HemyaHiHOB IMUTPO
PorosunHcekun Banepin
BiTeH4yK Bagum
PantovyeHko AHApii
leyes Mixain
Teepaoxnib Erop
BuwwHeBcbkuin Oner

3anacHi

35
34
10
21
32
3

9

4

19
97
20
29

KeMmkiH OnekcaHap
OnbxoBun Inns
Opaptok Bonogumup
MaHaceHko Ceprin
MeTbko Ceprin
Conpart lrop
KonecHuk Janwuno
YyeB borpaH
l'yHiveB €rop
KopabniH Tumyp
Fony6 OaHuno
PemeHsak ApTyp

TpeHep
LWapaH Bonogumump

ApbiTp:

boHpapeHko AMuTpo
AcucTeHT 1:

MaBniHoB OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

CyxiH BiTanin

4-vi apbiTp:

3abpoga Knum
CniocTepiray apbiTpaxy:
LWanoop AHApIn

7%

VBET Jlira

2023/24 6-n TYp, MaTy Ned1

1:4

27°C.

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [loHeuUbK

31  Pi3HMK OMuUTpO

6 CtenaHeHko Tapac (K)
8 Kpucbkis OMUTpo
11  3yb6kos OnekcaHap
14  CikaH OaHwnno

16 Asapos Ipakni

22  MaTBieHKO Mukona
26  KoHonnga KOxum

29 HasapwuHa €rop

32  Kosik Enyapg

90 Kawyk Onekciw
3anacHi

12 Tly3aHKoB TuMyp
48 TeapLOBCbKUA JeHuc
3 JlemkiH CTaB

4 KacTinno

10 Cypakos eoprin
15 T nyweHKo AHTOH
17 B'toHHUK borpaH
18 Kenci

20 Tonanos OMUTPO
46 Ypopn OaHwuno
TpeHep

BaH JleyseH MaTpik MoxaHHec

Henerar:
Ky3HeuoB Mukona



VBET Jlira, 2023/24, 6-n Typ, MaTy Ned41

CyboTa, 02.09.2023, 13:00, "MuHan", MuHan. 27°C.

«MunHan» MuHan

2 OmnTpyk Tapac

3 Congart Irop

7 F'eyeB Mixain

10 Opaptok Bonogumup

10 Opaptok Bonogumup

77 BuwHeBcbkum Oner
19 l'yHivyeB Erop

6 PantoyeHko AHOpIN

19 l'yHiyeB Erop

5 KpaBuyk Hpin
21 MNaHaceHko Ceprin

YMOBHI o3Ha4YeHHs

N
N

N

N

36'

42!

42'

46'

50

59'

60"

62'

62'

65'

66'

67'

72!

74

77

78'

79'

82!

85"

®

12

N
N

N
N

«WaxTap» [loHeubK

22 MaTBieHKO Munkona

11 3ybkos OnekcaHap
17 B'toHHUK BorpaH

90 Kawyk Onekcin

14 CikaH OaHwnno
18 Kenci

29 Ha3zapwuHa €rop
10 Cynakos eoprin

10 Cynakos leoprin

10 Cynakos eoprin

18 Kenci

17 B'toHHUK BorpaH

8 Kpucbkis OMuTpo
4 KacTinno

32 Kosik Egyapa

3 JlemkiH CtaB

4 KacTinno

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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